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- Federazione

Motociclistica
Italiona

Trofeo Motoestate 1° Prova
600 Aperta

CLASSIFICA GARA 2
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Aulodromo VARANO 2 375 ml
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DATURI C.
VITIE.
TRECCANI R.
CEDRONI G.
CORSINI C.
CABELLO C.
BARDELLI M.
UCCELLIG.
BERCLAZ D.
BENAGLIA A.
PANCIROLI A.
GALANTUCCI F.
MARRANI L.
LUPO M.

CARNEVALI F.M.

RINALDI D.
BERCLAZ G.L.
CIAVATTIN D.
PIETROBON D.
PIETROBON 8.
RUBINI G.

NON CLASSIFICATI

SCENINI K.
IERARDI D.
VIVI A.

SAVIOLI A.
CASTELLANI S.

Esposta ore:

NAZ TEAM

AMICI PIS
CROSTOLO
AGIP

OSIO SOTTO
SALSO

MOTO STORICH
CASSANO M
CROSTOLO
BIASSONO
SCUDERIA
CROSTOLO
DUCALE
RUGGERI
IMPERIA
GENTLEMEN’S
DRIVERS
BIASSONO
LEONE RAMPAN
O. TENNI

O. TENNI
DUCALE

STORICHE
GENOVA
FIRENZE
CASSANO
DUCALE

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 16 - 17 aprile 2005

ORA INIZIO ()

MOTO

YAMAHA
SUZUK
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
APRILIA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
SUZUK
HONDA
APRILIA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
HONDA

CATEGORIA

GIRO VELOCE
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TEMPO DISTACCO
8'29.620 100.663 Km/h
8'29.945 0.325
8'45.141 15.521
8'45.261 15.641
8'53.563 23.943
9'00.121 30.501
9'13.626 44.006
9'23.202 53.582
9'29.231 59.611
9'32.108 1'02.488
9'34.680 1°05.060
9'37.464 1°07.844
9'40.663 1'11.043
9'41.631 1'12.011
9'42.105 1'12.485
9'42.936 1'13.316
9'57.029 1'27.409

10'00.127 1’30.507

10'03.553 1°33.933

10'07.095 1'37.475
9'04.877 1 GIRO
4'24.601 3 GIRI
3'45.815 4 GIRI

6° DATURI Corrado

ORAFINE ( )

VEL GIRO VELOCE

1'22.215
1'23.003
1'25.965
1'24.889
1'26.764
1'27.698
1'28.972
1'31.768
1'30.588
1'29.991
1'34.064
1'33.540
1'34.160
1'33.720
1'32.571
1'35.150
1'35.346
1'35.475
1'37.654
1'38.085
1'46.616
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126.134 3
1'48.524 2

1'22.215 103.995Km/h
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